BAO CAO THU CHI NOI CHAO CU PUI - PAK LAK THANG 05/2016

DVT: dong
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Ton cudi thang 04/2016 304,000
03-05-16  |Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 -886,000
03-05-16  |Mua 4 kg rau ma 60,000 -946,000
03-05-16  |Mua 8 kg bi dé 80,000, -1,026,000
03-05-16  |Tién cui, dién, nudc (4 ndi) 60,000, -1,086,000
04-05-16  |Nhém ban Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T5 : 2,300,000d. 2,300,000 1,214,000
06-05-16  [Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 24,000
06-05-16  |Mua 4 kg rau ngét 60,000 -36,000
06-05-16  |Mua 8 kg bi dd 80,000 -116,000
06-05-16  |Tién clii, dién, nudc (4 ndi) 60,000 -176,000
10-05-16  |pdng nghiép TungShing va ban CMTX T5 : 4,200,000d. 4,200,000 4,024,000
10-05-16  [Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 2,834,000
10-05-16  [Mua 4 kg rau ma 60,000 2,774,000
10-05-16  |Mua 8 kg bi do 80,000 2,694,000
10-05-16  [Tién cui, dién, nudc (4 ndi) 60,000 2,634,000
13-05-16  [Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 1,444,000
13-05-16  [Mua 4 kg rau ngét 60,000 1,384,000
13-05-16  |Mua 8 kg bi do 80,000 1,304,000
13-05-16  [Tién cui, dién, nudc (4 ndi) 60,000 1,244,000
14-05-16  [Anh Kim Bang ting hd KTX : 800,000d. 800,000 2,044,000
17-05-16  |Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 854,000
17-05-16  |Mua 4 kg rau ma 60,000 794,000
17-05-16  [Mua 8 kg bi dé 80,000 714,000
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9,300,000

17-05-16  |Tién cdi, dién, nudc (4 nodi) 60,000 654,000
20-05-16  |Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 -536,000
20-05-16  [Mua 4 kg rau ngét 60,000 -596,000
20-05-16  [Mua 8 kg bi dd 80,000 -676,000
20-05-16  [Tién cui, dién, nudc (4 ndi) 60,000 -736,000
24-05-16  |Chj Michele_du CMTX T5 : 1,000,000d. 1,000,000 264,000
24-05-16  [Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000 -926,000
24-05-16  |Mua 4 kg rau mé 60,000 -986,000
24-05-16  [Mua 8 kg bi dd 80,000/ -1,066,000
24-05-16  [Tién cli, dién, nudc (4 ndi) 60,000 -1,126,000
27-05-16  [chj hhquang ting hd KTX : 1,000,000d 1,000,000 -126,000
27-05-16  [Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000, -1,316,000
27-05-16  |Mua 4 kg rau ngét 60,000, -1,376,000
27-05-16  [Mua 8 kg bi dé 80,000/ -1,456,000
27-05-16  |Tién cli, dién, nudc (4 ndi) 60,000, -1,516,000
31-05-16  [Mua 14 kg thit nac heo 1,190,000, -2,706,000
31-05-16  |Mua 4 kg rau ngét 60,000, -2,766,000
31-05-16  [Mua 8 kg bi d6 80,000/ -2,846,000
31-05-16  |Tién cdi, dién, nuGc (4 ndi) 60,000 -2,906,000
Ton cudi thang 05/2016 7,500,000]__1,800,000 12,510,000 -2,906,000










